
 

 

UCHWAŁA NR 6/III/15 
KOMITETU MONITORUJĄCEGO 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020 

z dnia 26 czerwca 2015 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii na temat Strategii komunikacji polityki spójności na 
lata 2014-2020 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 Regulaminu Działania Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 przyjętego uchwałą nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 roku, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Komitet Monitorujący Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 
2020 wyraża pozytywną opinię na temat Strategii komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 26 lutego 2015 roku Zarząd Województwa Pomorskiego, jako Instytucja Zarządzająca 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, powołał 
Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 na podstawie uchwały nr 188/19/15.  

Regulamin Działania Komitetu Monitorującego RPO WP 2014-2020 został przyjęty uchwałą Komitetu 
nr 1/I/2015 z dnia 13 marca 2015 roku. 

Zgodnie z Wytycznymi w zakresie informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na 
lata 2014-2020 (MIiR/H 2014-2020/14(1)/04/2015) z dnia 30 kwietnia 2015 r. wydanymi przez Ministra 
Infrastruktury i Rozwoju, Strategia komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020 jest horyzontalną 
strategią komunikacji, która obejmuje m.in. regionalne programy operacyjne oraz określa podstawowe 
reguły i schematy prowadzenia na ich potrzeby działań informacyjnych i promocyjnych. Strategia 
komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020 jest zatwierdzana przez Komitet Monitorujący 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna w porozumieniu z komitetami monitorującymi innych 
programów.  

W związku z powyższym Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju zwróciło się do Komitetu 
Monitorującego RPO WP 2014-2020 z prośbą o pozytywne zaopiniowanie Strategii komunikacji 
polityki spójności na lata 2014-2020, informując jednocześnie, że Komitet Monitorujący Programu 
Operacyjnego Pomoc Techniczna rozpatrzy przekazane opinie i ewentualne uwagi w procesie 
zatwierdzania dokumentu. 

Zgodnie ze wspomnianymi powyżej Wytycznymi w zakresie informacji i promocji programów 
operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020, Strategia Komunikacji RPO WP 2014-2020 może 
być zatwierdzona przez Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 dopiero po zatwierdzeniu Strategii 
komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020. 

Komitet Monitorujący RPO WP 2014-2020 może na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 swojego Regulaminu 
Działania rozpatrywać wszelkie kwestie, które mają wpływ na wykonanie RPO WP 2014-2020, a do 
takich należy zaliczyć zaopiniowanie Strategii komunikacji polityki spójności na lata 2014-2020, które 
przyczyni się do możliwości zatwierdzenia Strategii Komunikacji RPO WP 2014-2020. 

 


